АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.02.2024   №22
 с. Елизаветовка

Об утверждении перечня управляющих организаций
для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена
управляющая организация

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 161 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Елизаветовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://elizavetovka36.gosuslugi.ru).
3.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава          Елизаветовского       сельского
поселения     Павловского   муниципального
района              Воронежской             области                                  А.И.Фомин

Приложение к постановлению
администрации Елизаветовского
сельского поселения
№ 22 от 29.02.2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Управляющая организация
	Дата включения

	наименование
	ОГРН
	№, дата лицензии

	1.
	Общество
с ограниченной
ответственностью
"Таловская инженерная служба"
	1163668074866
	 036-000404 от 30.01.2023
	29.02.2024г.

5